TERMO DE HOMOLOGAÇÃO

A PREFEITURA DA ESTÂNCIA TURISTICA DE EMBU DAS ARTES, no uso de suas atribuições,

HOMOLOGA a classificação e o resultado final dos Cargos Enfermeiro, Médico Clínico Geral, Médico Ginecologista,
Médico Infectologista, Médico Pediatra, Médico Psiquiatra, Médico Neurologista, Médico Socorrista, Médico do
Trabalho, Professor de Desenvolvimento Infantil, Professor de Educação Básica II – Ciências Naturais e Topógrafo do

Concurso Público N° 01/2015.

Declaramos para os devidos fins que todos os recursos interpostos, referente a estes cargos, foram julgados e

decididos.

Embu das Artes – SP, 04 de maio de 2015.

Francisco Nascimento de Brito

Prefeito

CONCURSO PÚBLICO N° 01/2015

PREFEITURA DA ESTÂNCIA TURÍSTICA DE EMBU DAS ARTES

ARTES

Estado de São Paulo